

Pachet scule de mana + burghie

I.D.: 42244254

Data
publicarii 14.03.19

Coduri CPV 44510000-8

Pretul
estimativ: 1.840,40 RON - 1.840,40 RON

Descriere: 1. Subler digital FF 23031 2x112=224 lei 2. Set burghie metal Bosch 2607018355 - 1 x 103.36 lei 3. Set chei tubulare cu antrenor FF 35040 - 1 x 129.41 lei 4. Foarfeca pentru tabla Benman 70045 - 2 x 38.65 = 77.3 lei 5. Set surubelnite pentru electricieni - 2 x 100.84 = 201.68 lei 6. Set chei combinate FF Group 36283, 12 BUCATI- 2 x 98.31 = 196.64 lei 7. Set chei hexagonale extra lungi 9 buc ff 34758. 1 x 28.57 lei 8. Set chei hexagonale FF Group 34756, varf TORX, 1 x 40.34 lei 9. Lanterna LED, FF Group 34592, 7 LED - 3 x 14.29 = 42.86 lei 10. Lanterna frontala LED FF Group 39920 - 3 x 22.69 = 68.07 lei 11. Ruleta FF Group 38269, 7.5 m - 3 x 17.65 = 52.94 lei 12. Cutter FF Group 23142 - 3 x 10.92 = 32.77 lei 13. Cleste cu varf alungit FF Group 27716, 200 mm - 2 x 21.01 = 42.02 lei 14. Cleste sertizare pentru electricieni FF 38199, 160 mm - 2 x 41.18 = 82.35 lei 15. Cleste cu varf indoit pentru electricieni FF Group 39198 - 2 x 38.04 = 76.08 lei 16. Cleste combinat pentru electricieni Benman 71136, 1000V - 2 x 84.87 = 169.75 lei 17. Cleste cu tais lateral pentru electricieni Benman 71139, 1000V - 2 x 90.76 = 181.51 lei 18. Foarfeca univarsala Benman 77110, ps8-18, auto-ascutire - 2 x 35.29 = 70.59 lei 19. Prelungitor magnetic pentru bit Benman 74146 2 x 10.08=20.16 lei